



تاریخ
۸
<span>تیر</span>
۱۳۹۶
<span>پنج‌شنبه</span>

## با قانون زندگی کنیم

## نظارت بر اجرای صحیح حکم اقامت اجباری توسط دادگاه صادر کننده رای از طریق مرجع مجری حکم به عمل می آید

**ماده ۲۴۸قانون مجازات اسلامی**

## تورر سیاسی و شخصیتی

منوچهر حبیبی



متنخب ۲۴ میلیونی انتخابات ریاست جمهوری ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ رخ داد، به نوعی ایستادگی و مقابله با اکثریتی است که به شخص دکتر حسن روحانی این فرصت و شانس را داده‌اند تا به بخشی از وعده‌هایش که در راستای کاهش مشکلات عملی روی مردم و کشور می باشد، جامه عیش بپوشاند.

بسی شک اگر ایشان بتوانند و یا بهتر بگوییم بگذارند که تشکیل کابینه دهد و دولت دوازدهم را معرفی کنند، به حقی می توان گفت که دولت آتی بیش از دولت یازدهم وی، از مشروعیت و مقبولیت از سوی مردم برخوردار می باشد، چرا که ایشان آرای بیشتری نسبت به دوره اول ریاست جمهوری کسب کرده‌اند.

از این رو باید به آن اقلیت و آن تعداد از معترضان، ایمن امر را یادآور شد که برای رساندن اعتراض خود به عملکرد و سیاست‌های رئیس جمهور برگزیده ملت و یا بهتر بگوییم بیش از نیمی از ملت، به جای روی آوردن به تخریب سیاسی و شخصیتی منتخب مردم، راه‌ها و مسیرهای کاملاً قانونی، منطقی‌تری وجود دارد که زودتر به نیات و مقاصد خویش می‌رسند.

با کسب نصف به علاوه یک از تعداد آرای مأخوذه صحیح انتخاب می‌شود و وظیفه خطیر ریاست جمهوری را بر عهده می‌گیرد، اما همانطوری که اشاره شد، پیروزی قاطع نشان از اعتماد و اطمینان هرچه بیشتر مردم به پیروز انتخابات دارد. حال چنین فردی که تشکیل دولت می‌دهد، هم می‌تواند خود را با اطمینان، منتخب مردم معرفی کند و هم دولتی که تشکیل می‌دهد یک دولت ملی به حساب می‌آید. اما این بدان معنا نیست که این فرد یا دولت وی در مقابل دو قوه دیگر یعنی قوه قضاییه که وظیفه مبارزه با فساد اداری و مالی را برعهده دارد و یا قوه مقننه که قانون گذار و مسئول نظارت بر تشکیل کابینه و عملکرد وزارتخانه‌هاست پاسخگو نمی‌باشد. بلکه برعکس یک دولت فزاکبر و ملی و یک شخصیت سیاسی که با مقبولیت و مشروعیت تمام از سوی مردم برخوردار است، قطعاً باید در قبال مردم پاسخگو باشد. حال چه نیاز به پاسخ دادن به ابهامات یک شهروند و یا چه یک دسته و گروه و یا حزب سیاسی و رقیب قدرتمند باشد، چرا که این نخستین ویژگی یک دولت ملی و مردمی است.

از آنجایی که در یک جامعه مردم سالار، اصل و اساس رضایت مردم است، مردمی که همچون سلول‌های یک بدن، وظیفه حفظ تندرستی و سلامت یک تن را بر عهده دارند، مردمی که پیر و جوان در مقبولیت و آزادی و حقوقی برابر با یکدیگر و خاک و در هر برهه از زمان، تنها تنها نیروهایی هستند که باید روی آنان حساب باز کرد باید مورد احترام قرار گیرند. باید به رأی و نظرشان اهمیت و

تقریباً همه نظام‌های سیاسی حاکم بر کشورها در گوشه و کنار دنیا، اساس ساختار اداری اجرایی و حکومتی شان بر مبنای سه قوه مجریه، قضاییه و مقننه استوار می‌باشد چرا که مشروعیت آنها را در پی دارد، به شرط آنکه عملاً و واقعی سه قوه از اقتدار و استقلال قانونی برخوردار باشند. در کشور ما نیز سه قوه مقننه، قضاییه و مجریه با تعیین وظایف، حدود و اختیارات، زمام امور را در دست دارند. در این رهگذار تنها پست و مقام ریاست قوه قضاییه انتصابی است و دو قوه دیگر با رأی مستقیم مردم برگزیده می‌شوند. بدین صورت که کاندیداهای مجلس (خانه ملت) که وظیفه قانون گذاری و نظارت بر عملکرد دولت را بر عهده دارند، پس از تأیید شورای نگهبان با برگزاری انتخابات تک‌گانه کشور ما به دید و بینش مناسب برسد، می‌تواند در تحقق این مهم مفید باشد.

۲- ضرورت آگاه سازی معلمان و مدیران مدارس در این مورد بیش از پیش مهم و با ارزش تلقی می‌گردد. لذا برگزاری کلاس‌های ضمن خدمت بصورت عملیاتی، کارگاه‌های آموزشی، نشست‌های تخصصی و علمی و برگزاری اردوهای کوتاه مدت به منظور بازدید معلمان و دانش آموزان از مراکز تولیدی و علمی که بتواند فرآیندهای تولید علم و کالا را مشاهده کنند و در مورد دانش و توانش تولید کنندگان کشور ما به دید و بینش مناسب برسد، می‌تواند در تحقق این مهم مفید باشد.

۳- شتویق دانش آموزان به مصرف تولیدات داخلی در طول تحصیل و اجازه به تولید کنندگان برتر و مشهور داخلی مبنی بر معرفی کالاهای با کیفیت خود در محیط‌های آموزشی از دیگر راهکارهای پیشنهادی است.

۴- استفاده از توانمندی انجمن و اولیای مدارس مبنی بر دعوت از افراد متخصص در جلسات مرتبط با والدین برای تبیین مفهوم اقتصاد مقاومتی، ضرورت حمایت از تولیدات ملی و … باعث شکل گیری بحث و گفتگو خواهد شد و این امر آگاه سازی والدین و فراهم نمودن زمینه‌های لازم برای تغییر دانش، نگرش و رفتار آنها در زمینه مصرف تولیدات داخلی را به دنبال خواهد داشت.

۵- ایجاد ارتباط بیشتر و نزدیکتر بین هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و مراکز صنعتی و تولیدی باعث حمایت از هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای خواهد شد و این امر در نهایت منجر به افزایش کیفیت تولیدات داخلی می‌شود.

که در کنار بیان و تقویت مهارت‌های اساسی زندگی به مفاهیمی مانند تولید ملی، ضرورت اشتغال، قناعت، تلاش و پشتکار و در نهایت مفهوم واقعی اقتصاد مقاومتی به طور مستقیم و غیر مستقیم و نظام مند بپردازند و این فرآیند را پیوندوار در تمام مراحل تحصیلی دانش آموزان تکرار نمایند به طوری که هستیم که متأسفانه تأثیرپذیری و حساسیت مردم نسبت به تولید ملی طی ده‌ها سال با فعالیت گسترده فرهنگی دشمن از بین رفته است، به نحوی که برخی از محصولات خوب و با کیفیت کشور باید با نام و نشان خارجی عرضه شوند تا مردم آسآینت نباشند.

در چنین شرایطی متأسفانه در سیاستگذاری آموزشی خود می‌بینیم در هیچ یک از کتاب‌های دانش آموزان در دوره متوسطه اول و دوم به این مسئله مهم کشور به طور اساسی پرداخته نشده است و اگرهم مطالبی آورده شده است خیلی ناقص، مبهم و ناکافی است. لذا پیشنهاد می‌شود مسئولین محترم وزارت آموزش و پرورش به پیشنهادات ذیل توجه کنند:

۱- بازنگری کلی در محتوای کتب درسی به طوری

«اقتصاد مقاومتی» الگوی اقتصادی بومی و علمی برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی است. این جمله، بخشی از مقدمه سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی است که نشان دهنده عمق فرهنگی این سیاست کلان کشور است. در متن سیاست‌ها، مفاهیم فرهنگی بسیاری وجود دارد که نشان می‌دهد اجرای اقتصاد مقاومتی و تحقق آن جز از طریق مقوله فرهنگ، امکان ناپذیر است. کلیدی‌ترین وزارتخانه برای بسترسازی فرهنگی برای این منظور، وزارت آموزش و پرورش است.

شکی نیست که آموزش و پرورش نقش بسیار مهمی در شکل گیری هویت و فرهنگ سازی این امر مهم در دانش آموزان دارد و می‌تواند با ایجاد زمینه‌های مناسب برای شکل گیری هویت اسلامی ایرانی،

حسن مناسبت دوستی، پشتکار، قناعت، تلاش و کوشش مستمر و مصرف‌نشکار با کیفیت داخلی، نقش

بسیار مهمی در ایجاد تغییر و تحول و شکل گیری بنیان‌های عظیم فکری در مسیر ساختن اقتصاد پویا و دانش بنیان ایفا کند.

علیرغم گذشت بیش از ۱۰ماه از زمان مطرح شدن شعار اقتصاد مقاومتی به عنوان شعار سال، هنوز دو موضوع اساسی حمایت از تولید ملی و اقتصاد مقاومتی، به طور عمیق، بنیادی و نظام مند وارد نظام آموزش و پرورش نشده است. فرهنگ سازی حمایت از تولید ملی و مصرف کالای داخلی را باید از کودکی آموخت. ولی متأسفانه شواهد، خلاف مطلب فوق را نشان می‌دهد. سیستم آموزش و پرورش ما بقدری درگیر مشکلات ساختاری، محتوایی و روش‌های سنتی خود شده که می‌توان گفت محیط بیرونی و پیرامونی خود را فراموش کرده است و متأسفانه نمی‌تواند پاسخگوی تغییرات، تحولات و نیازهای اساسی جامعه در حال تحول و پیشرفت باشد. توجه مقام معظم رهبری بر تحقق اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل، مسئولیت مسئولان آموزش و پرورش را دو چندان کرده است. در چنین شرایطی لازم است مسئولان وزارت آموزش

طبق پرونده کلاسه ۹۵۰۴۳۳ اجرای احکام مدنی، شدتآنگ یک باب معازره دو طبقه پلاک ثبتی ۳۳۳ واقع در دپلم بازار کوبنی کفش فروشی جوان و دو خط تلفن پابن به شماره ۷۲۶۶ و ۲۷۱۷ موروثی مرحوم نصرالله هدائشی فرزندان عبدالعسین به استناد مواد ۱۳۷ الی ۱۴۰ قانون اجرای احکام مدنی به مزایده گذاشته می شود. نوع ملک : ۱- عرضه و اعیان یک باب معازره دو طبقه با زیر بنای ۴۰ متر مربع به شرح عرضه به میزان ۴۰ متر مربع از قرار هر متر مربع ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۵/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اعیان به میزان ۸۰۰ متر مربع از قرار هر مترمربع ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً به مبلغ ۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت امتیاز محوطه سازی و شالوده و نشان و امتیاز برق و سایر معزورات کل ملک جمعاً به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ -۲- دو خط تلفن به شماره ۲۷۲۶ و ۲۷۱۷ جمعاً به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد شده است. ساختمان در طبقه اول تکمیل و بنا کاری آن نیز تکمیل می باشد ولیکن در طبقه دوم فاقه نماکاری ولی قابل استفاده می باشد. طبقه دو فاقه مسیر مستقل بوده و مسیر آن از طبقه اول است. مصالح ساختمان از آجر و سیمان است . ملک تجاری بوده و فلا را در اختیار حسن ددهدشتی فرزند اردشیر از وراث مالک اصلی معازره می باشد و محل کسب نامبرده است . مالکیت آن به طور مشاعی در اختیار ورثه مرحوم نصرالله هدائشی می باشد . ارزش اعلام شده توسط کارشناس دادگستری اعلام شده و قطعی است . ملک یاد شده در تاریخ سه شنبه ۱۳۹۶/۰۵/۰۳ راس ساعت ۱۰ صبح به آدرس -دپلم- دادگستری اجرای احکام به مزایده و فروش گذاشته می باشد. مزایده در مکان و زمان یاد شده انجام می گردد. مزایده در خصوص بنا از قیمت ۲/۵۰۰/۰۰۰ تومان بابت هزینه دادرسی در حق خواهان علیرضا عباسی با وکالت مجید دبایتی نسب گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.

### آگهی احضار متمم

نظر به اینکه آقای سلیمان زارعی فرزند غلام فعلا مجهول المکان که به اتهام سرقت گوشی موبایل شکایت خانم افسانه صفاریان فرزند مرتضی در پرونده شعبه ۱۰۱ کفبری دو دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان و کومهره تحت پیگرد محکم بوده ابلاغ می گردد که ظرف مدت ۵ روز خود را جهت ادعای دفاع و تفهیم اتهام در شعبه حاضر نمایند. (در غیر این صورت جلب می شود)

۶/۵۵۵

۶/۳۲۲ م الف

**حسن زاده – دادرس شعبه ۱۰۱ کفبری دادگاه عمومی چنارشاهیجان**

### آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به آقای خلیل نیکام فرزند رضا ابلاغ می گردد به موجب دادنامه شماره ۸۱۰۰۷۵ مورخ ۹۶/۰۹/۲۳ با توجه به تاریخ ۹۶/۳/۱۷ که خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ ۲۹/۳۹/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۶/۲/۲۳ الی یوم الوصول و پرداخت مبلغ ۸۱۰۰۰ تومان بابت هزینه دادرسی در حق خواهان علیرضا عباسی با وکالت مجید دبایتی نسب گردیده اید به لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد.

۶/۵۵۱

۶/۲۱۸ م الف

**رییس شورای حل اختلاف شعبه ۱۶ کازرون**

### آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

در پرونده کلاسه ۹۶۰۰۴۹ خواهان آقای علیرضا عباسی با وکالت آقای مجید دبایتی نسب دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به طرفیت آقای خلیل نیکام فرزند رضا که مجهول المکان می باشد تسلیم شورای حل اختلاف کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۵/۱۸ ساعت ۱۷ عصر تعیین شده و به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز شعبه ۱۳ قانون آیین دادرسی مدنی کفبری مدنی کف نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از انتشار این آگهی ظرف یک ماه بدین‌خبرنامه شعبه دوم شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نماید و در وقت مقررب بالا اجابت رسیدگی حضور به هم رساند. در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۶/۵۵۲

۶/۴۳۰ م الف

**رییس شورای حل اختلاف شعبه ۲ کازرون**

### آگهی حصر وراثت

آقای مصطفی بازیاری فرزند حسطنلی به شرح درخواستی که به کلاسه ۲۶۶- ۹۶ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه نازی بی رزضاده فرزند محمود به شماره ملی ۱۳۷۰۱۸۲۱۵ - ۱۳۱۵ صادره از کازرون در تاریخ ۹۵/۹/۶ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراثت حین الفوت وی عبارتند از:
۱- خدابخش بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۰۲۸۱۳۱۶- ۱۳۳۹ کازرون پسر متوفی
۲- حسن بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۱۳۸۳۸۲۵- ۱۳۴۱ کازرون پسر متوفی
۳- مصطفی بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۱۹۹۰۷۰۱ - ۱۳۵۹ کازرون پسر متوفی
۴- زهرا بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۰۳۵۱۰۱۲- ۱۳۴۵ کازرون دختر متوفی
۵- فرنگیس بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۱۷۷۱۰۰۷- ۱۳۳۲ کازرون دختر متوفی
۶- لیل بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۱۹۲۹۳۳۶- ۱۳۵۵ کازرون دختر متوفی
۷- مهرانگیز بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۰۴۵۵۳۴۴- ۱۳۴۰ کازرون دختر متوفی
۸- فاطمه بازیاری به شماره ملی ۲۳۷۰۴۲۰۰۸۱- ۱۳۵۱ کازرون دختر متوفی
ولاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

۶/۵۵۹ م الف

**زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون**

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای کرم رضایی فرزند محمدرضا دادخواستی به خواسته ۱- اثبات مالکیت به ۲۴/۱ هکتار از اراضی پلاک ۲ شماره ۱۱ بخش هفت فارس ۲- ابطال سند رسی به شماره ثبت ۱۰۳، صفحه ۳۱۷ بظرف به پلاک ۲/۲۷ بخش هفت فارس ۳- اعلان بطلان عقود ببع موضوع اسناد رسمی شماره ۳۵۶۲۵-۸۵/۱۲/۸ و ۷۷۱۳۱-۹۱/۱۰/۷ و ۲۵۵۷۱۱-۸۲/۳/۲۶ و ۱۳۶۲۶-۸۷/۹/۱۶ اسناد مزبور ۴- خلع بد و قلع و قمع بنا و مستندات در اراضی منصرفی به شرح متن دادخواست و کروکی پیوست به انضمام خسارات دادرسی بر یک از دعای مقدم به ۳۰۰۰۰۰ ریال به طرفیت فریادعلی کربسی، مریم محمدی، فهیمه هاشمی، رامین کربسی، کنابل بانو کوکه گرد، بی بی ناز حاجی پور، مسلم هاشمی، مدیریت امور اراضی استان فارس، فاطمه اسلامی، همه ناز حاجی پور، مهوش کربسی، ماشالله دهشایی، ناصر کربسی، داریوش حاجی پور، فضل اله حاجی پور، همین بس حاجی پور، نژات حاجی پور، دایان کربسی پور، جهانگیر حاجی پور، آکبر کربسی، فاطمه کربسی پور، هوشنگ تیموری، فهیم کربسی، علی کوکه گرد، اهالی روستای ملای انبار و پیرسیز از کشاورزان پلاک ۲ شماره ۱۱ بخش ۷ فارس، هنمنلی حاجی پور، علی حاجی پور، ساتیار کربسی پور، همایون محمدی، اداره منابع طبیعی شهرستان کازرون، وحید غلامی، افروز هاشمی پور، فاطمه کربسی، مریم کربسی پور، شهناز کبانی، فلک ناز محمدی، ابوالقاسم هاشمی، دخترتیس موسوی، یوسف هاشمی، سهیل حاجی پور، حیدر کربسی، ناهید محمدی، آبی جان کربسی، لطف اله معینی، خانگل کوهرگرد، نازی کربسی پور، اعظم هاشمی، سجاد کربسی، کفایت کربسی پور، هوشنگ محمدی، ابراهیم محمدی، فره فر کربسی پور، مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی استان فارس، علی تربتی پور، گل جهان کربسی، قدرت اله حاجی پور، سعادتیار کربسی پور، فتح اله حاجی پور، خدیجه کربسی پور خواسته / اتهام: خلع بد - اثبات مالکیت - ابطال سند رسمی - اعلام بطلان عقود ببع تسلیم دادگاه عمومی چنارشاهیجان نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۴۲۹ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه ۹۶/۶/۱ صبح تعیین شده به علت درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۴ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا اهالی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در قلمبه دفتر شعبه اول مراجعه و نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردند. در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۶/۵۵۳ م الف

**شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان**

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامن به خوانده

در پرونده کلاسه ۹۶۰۰۰۳۶ ۹۵/۰۹۸۸۸۸۸۰۰۴ خواهان رضایی شکرى زاده دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۴۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت بکچ به شماره ۸۵۰۰۶۶۷ هکده بانک صادرات شعبه بزازجه به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه لغایت یوم الوصول به طرفیت محد حمزومرزی فرزند استفادگار که مجهول المکان می‌باشد تسلیم شورا‌های حل اختلاف کازرون (شعبه یازدهم) نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای روز ۹۶/۵/۷ ساعت ۱۶ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی کفبری مدنی کف نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت مقررب بالا جهت رسیدگی حاضر بمرساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۶/۴۳۴ م الف

**رییس شورای حل اختلاف شعبه یازدهم کازرون**

### آگهی احضار متمم

نظر به اینکه آقای وحید کم سخن فرزند عبداله به اتهام تحصیل مال مسروقه موضوع شکایت سیدشجاع موسوی از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه ۹۵/۰۹۱۴/شعبه سوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه و واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عامی و انقلاب در امور کفبری مصوب ۱۳۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.

۶/۴۳۷ م الف

**استوار – بازپرس شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون**

### زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

۶/۵۴۲ م الف